
お客様各位 2020年7月
株式会社ENEOSウイング

　営業特約店部
052-269-3270

【第7弾乗務員様感謝祭】
Cコーストラック用品　ストレッチフィルム訂正案内

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
この度、【第7弾謝恩企画】Cコース　ストレッチフィルムのケース数を訂正さ
せていただくこととなりました。内容は下記の通りです。

---------------------------訂正景品-------------------------
≪訂正前≫

Cコース　トラック用品

C057　ストレッチフィルム　6本入り5箱（1150P）
（15ミクロンFDGタイプ500mm幅×300m）

≪訂正後≫

Cコース　トラック用品

C057　ストレッチフィルム　6本入り1箱（1150P）
（15ミクロンFDGタイプ500mm幅×300m）

----------------------------------------------------------------------
※既にご注文されたお客様、又は交換予定のお客様に関しては、注文景品の変
更、応募用紙の返送等の対応をさせていただきます。　
　　　　　　　　　　　　
皆様には大変ご迷惑おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
このような事がないよう、細心の注意を払って参りますので何卒ご容赦お願い
致します。
今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

以上


